ESTADO DE MOVIMIENTOS DE EGRESOS

CLASIFICACION ECONOMICA



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE EGRESOS CLASIFICACION ECONOMICA
POR EL PERIODO DEL 1° DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2010

Y DEL 1° DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2010

CONCEPTO

TRIMESTRAL

ACUMULADO

GASTOS DE OPERACION

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

GASTOS DE INVERSION

BIENES MUEBLES E INMUEBLES

INVERSION PUBLICA DEL ESTADO

APORTACIONES A FIDEICOMISOS

TRANSFERENCIAS

SUBSIDIOS

TRANSFERENCIAS Y GASTOS REASIGNADOS

DEVOLUCIONES

DEUDA PUBLICA

ADEUDO DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

TOTAL EGRESOS

$

3,183,391,635 $

2,650,875,651

130,217,494

402,298,490

1,815,481,193

30,981,724

1,121,379,105

663,120,364

6,471,103,178

174,207,396

6,296,895,782

3,665,572

132,636,736

4,413,353

11,610,691,667 $

9,325,890,043

7,401,978,110

417,013,388

1,506,898,545

7,355,045,106

86,341,732

4,706,030,211

2,562,673,163

22,390,681,315

632,264,905

21,758,416,410

8,985,906

485,157,141

648,615,965

40,214,375,476



