ESTADO DE MOVIMIENTOS DE EGRESOS CLASIFICACION ECONOMICA

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ESTADO DE MOVIMIENTOS DE EGRESOS CLASIFICACION ECONOMICA

Y DEL 1º DE ENERO AL 31 DE DICIEMB CONCEPTO	RE DE 2010	TRIMESTRAL	ACUMULADO
CONCEPTO		TRIMESTRAL	ACUMULADO
GASTOS DE OPERACIÓN	\$	3,183,391,635 \$	9,325,890,043
SERVICIOS PERSONALES		2,650,875,651	7,401,978,110
MATERIALES Y SUMINISTROS		130,217,494	417,013,388
SERVICIOS GENERALES		402,298,490	1,506,898,545
GASTOS DE INVERSION		1,815,481,193	7,355,045,106
BIENES MUEBLES E INMUEBLES		30,981,724	86,341,732
INVERSION PUBLICA DEL ESTADO		1,121,379,105	4,706,030,211
APORTACIONES A FIDEICOMISOS		663,120,364	2,562,673,163
TRANSFERENCIAS		6,471,103,178	22,390,681,315
SUBSIDIOS		174,207,396	632,264,905
TRANSFERENCIAS Y GASTOS REASIGNADOS		6,296,895,782	21,758,416,410
DEVOLUCIONES		3,665,572	8,985,906
DEUDA PUBLICA		132,636,736	485,157,141
ADEUDO DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES		4,413,353	648,615,965

\$ 11,610,691,667 \$

40,214,375,476

TOTAL EGRESOS